PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA. Contratado: A. M. 
DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ: 08.777.139/0001-58, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA – BA, Valor Global:  R$ 1.059.884,05 (Hum milhão, cinquenta e 
nove mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos), vigência Presidente Dutra – Bahia, 28 de janeiro a 28 de dezembro de 2026.  Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA 
Rua Valter Barreto, 01 -  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011

[...]

GESTÃO PÚBLICA, DE FORMA MODULAR E INTEGRADA, POR TEMPO DETERMINADO, SEM LIMITE DE USUÁRIOS. INCLUINDO AINDA, SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES, COMO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO DE USUÁRIOS INTERNOS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO, BEM COMO 
NECESSÁRIOS AO SEU, FUNCIONAMENTO, SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, PROTEÇÃO DOS DADOS, Valor Global:  R$ 154.400,00 (Cento e cinquenta e 
quatro mil, e quatrocentos reais), Vigência: 02 de fevereiro de 2026 a 02 de fevereiro de 2027.  Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, n°01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –